
 

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente. 

 

OGGETTO: 

ORIGINALE 

 
 

COMUNE DI ROMBIOLO 
Provincia di Vibo Valentia 

-oooOooo- 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno quindici del mese marzo alle ore 19:20 in 

Rombiolo, nella sala consiliare della Residenza municipale, a seguito di inviti diramati dal 

Sindaco in data 11/03/2024 prot.1425, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione straordinaria 

ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

All’inizio della trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti i seguenti 

componenti: 

 

1. PETROLO Domenico   Sindaco SI   8. MARASCO Antonio 

 

SI 

2. DE RITO Davide 

 

SI  9. CONTARTESE Caterina  SI 

3. 

 

MONTELEONE Antonio NO  10. PATA Maria Rosa SI 

4. 

 

BARBUTO Giuseppe NO  11. RANIELI Gian Franco NO 

5. 

 

BARBUTO Pasqualino SI  12. PONTORIERO Domenico SI 

6. ARENA Antonio SI  13. TERNENYOVÀ Alena 

 

SI 

7. CASTAGNA Francesco SI     

 

Risulta presente l’Assessore Cinzia Lo Bianco senza diritto di voto. 

Assume la presidenza il Prof. Domenico Petrolo nella sua qualità di Sindaco. 

Partecipa alla seduta il Segretario comunale, Dott.ssa Stefania Bondini, ai sensi dell’art.97 del 

D.lgs. 267/2000. 

Risultato legale il numero degli intervenuti, essendo presenti n.10 componenti su n.13 in carica, il 

Presidente dichiara valida la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visti i verbali della seduta del 28/12/2023 dal n°30 al n°35; 

Ritenuto di non procedere alla lettura integrale degli stessi in quanto depositati agli atti della 

presente seduta consiliare; 

N.1 del Reg. 



Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del D.Lgs. n. 

267/2000;  

Con la seguente votazione espressa in forma palese per alzata di mano: n° 7 voti favorevoli e n° 0 

voti contrari su n°7 votanti e n°3 astenuti (Cons. Pata, Pontoriero e Ternenyovà) 

DELIBERA 

1. di approvare, come in effetti approva, i verbali della seduta del 28/12/2023 dal n°30 al n°35. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C O M U N E D I R O M B I O L O 
Provincia di Vibo Valentia 

 
Allegato alla deliberazione della Consiglio Comunale n. 1 del 15/03/2024 

-----o0o----- 

 
Parere ai sensi dell'art. 49 - 1° Comma, del TUEL approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, N. 267, 

sulla proposta di deliberazione da sottoporre al Consiglio Comunale, avente per oggetto: 

 

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente. 

. 

-----o0o----- 

 

La sottoscritta Dott.ssa Caterina Contartese,  nella  sua  qualità  di Responsabile dell’Area 

Amministrativa - Demografica ed Informatica; 

Vista la proposta di deliberazione da sottoporre al Consiglio Comunale e relativa all’oggetto; 

Visti gli artt. 49 - 1° comma e 147/bis del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali 

approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, N. 267 e s.m.i.;   

E S P R I M E 

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione sopraindicata. 

 
Addì  07/03/2024 

     

IL RESPONSABILE DI AREA 

       Dott.ssa Caterina Contartese* 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Approvato e sottoscritto 
 

 

     Il Sindaco    Il Segretario comunale 

 

Prof. Domenico Petrolo* Dott.ssa Stefania Bondini* 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

In data odierna, la presente Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line comunale per 

15 giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Data 19.03.2024 

    Il Segretario Comunale 

 

   Dott.ssa Stefania Bondini* 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

   è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. n. 

267/2000; 

  è divenuta esecutiva il ...................................................., decorsi dieci giorni dalla 

pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 

Data …………….. 

    Il Segretario Comunale 

 

  Dott.ssa Stefania Bondini 

  f.  
 

 

 

 
(*) Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. 12.02.1993, n.39 

 


